
 

 Βαθμός Ασφαλείας: 
 Να διατηρηθεί μέχρι: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΤΜΗΜΑ Ε΄  
---------- 

 Μαρούσι, 17 Ιουλίου 2013 
 Αρ. Πρωτ.  : Βαθμός Προτερ. : 
 
 Φ.354.11/19/95566/Δ1 
  

Φ.Ε.Κ. 1787 τ. Β’/24 Ιουλίου 2013 
 

Διεύθυνση:  Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 
E-mail:  dppe@minedu.gov.gr  
Πληροφορίες:  Βασίλειος Τζέρπος,   
Τηλ:   210-3442895, Fax: 210-3442897 

 

 

Θέμα : «Ορισμός των περιφερειών, της έδρας και των σχολείων δικαιοδοσίας των Σχολικών 

Συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης και προσχολικής αγωγής της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας»  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 1304/1982 (Φ.Ε.Κ. 144 τ. Α’/7-12-1982) 
2. Το Π.Δ. 119/2013 (Φ.Ε.Κ. 153 τ. Α’/25-6-2013) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών.» 
3. Tην υπ’ αριθμ. 90595/ΣΤ5/5-7-2013 (Φ.Ε.Κ. 1667 τ. Β΄/5-7-2013) «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στους 

Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνο Γκιουλέκα και Συμεών Κεδίκογλου». 
4. Τις με αριθμ. πρωτ. Φ.354.11/16/Δ1/2395/3-5-2001 (Φ.Ε.Κ. 606 τ. Β’/23-5-2001) και 

Φ.351.1/35/Δ1/104088/Δ1/9-10-2006 (Φ.Ε.Κ. 1527 τ. Β’/15-11-2006) Υπουργικές αποφάσεις, όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν 

5. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.13/ΚΠ/4845/216-2013 έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας, όπως ανακοινοποιήθηκε. 

6. Την ανάγκη ανακατανομής των περιφερειών, των εδρών και των σχολείων δικαιοδοσίας των 
σχολικών συμβούλων προσχολικής αγωγής και δημοτικής εκπαίδευσης της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας. 

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α. Ορίζουμε τις περιφέρειες, τις έδρες και τα σχολεία δικαιοδοσίας των Σχολικών Συμβούλων 
Προσχολικής Αγωγής της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας ως εξής: 

 
 

Νομός Αιτωλοακαρνανίας 
 

 Στην 8
η
 περιφέρεια σχολικών συμβούλων προσχολικής αγωγής με έδρα το Μεσολόγγι εντάσσουμε 

τα εξής νηπιαγωγεία : 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΥΓΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΣΤΡΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΑΡΙΣΤΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

1
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

2
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΕΤΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 3
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΛ4Μ9-8ΣΦ



 2 

 

1
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 4

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

3
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 5

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 6
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΩ ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ 
 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

7
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 
 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙΟΥ 

 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΦΡΟΞΥΛΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 2
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΡΝΑΚΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 3
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

1
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 4

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 5

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

3
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 6

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 7
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 8
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΟΥΡΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 9
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΣ 
 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

12
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

1
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 

 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

4
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΥΡΡΕΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΗΡΟΠΗΓΑΔΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΝΔΗΛΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

1
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΠΑΔΑΤΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΔΑΦΝΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΖΕΥΓΑΡΑΚΙΟΥ 
 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΜΝΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ 
 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ ΧΑΛΚΕΙΑΣ 
 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 
 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ ΓΑΥΡΟΛΙΜΝΗΣ 
 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΜΠΩΤΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΣΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

 
 Στην 65

η
 περιφέρεια σχολικών συμβούλων προσχολικής αγωγής με έδρα το Αγρίνιο εντάσσουμε τα 

εξής νηπιαγωγεία : 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 
 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

1
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΣΤΙΕΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΣΤΙΕΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΥΑΜΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

1
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΜΑΡΟΥΛΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΜΑΚΡΥΝΟΥΣ 
 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

3
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΨΕΛΗΣ ΒΑΛΤΟΥ 

 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 4
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

5
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΠΕΝΟΥΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

6
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

7
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

8
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΝΙΔΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

9
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΠΟΥΚΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

10
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛ4Μ9-8ΣΦ



 3 

 

11
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 2

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

12
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 3

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

13
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 4

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

14
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΒΟΡΑΝΗΣ 

 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 15
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

16
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΥ ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ 

 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 17
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

18
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΧΘΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

19
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

20
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

21
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 2

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

22
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 3

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

23
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΟΡΓΙΑΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ 
 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΑΚΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

1
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΔΙΚΑΚΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΤΑΜΟΥΛΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΙΒΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

3
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΙΓΑΝΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΑΡΔΙΝΙΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΡΤΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΡΕΤΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΟΛΑΪΤΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΡΟΥΒΙΑΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΝΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΖΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΟΚΙΜΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΜΠΕΣΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

 
 

Νομός Αχαΐας 
 
 Στην 6

η
 περιφέρεια σχολικών συμβούλων προσχολικής αγωγής με έδρα την Πάτρα εντάσσουμε τα 

εξής νηπιαγωγεία : 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΒΥΘΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 16
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 17
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΕΙΡΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 18
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

1
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 19

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

2
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 20

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

3
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 25

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

4
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 26

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

5
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 29

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

6
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 30

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

7
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 34

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

8
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 35

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

9
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 36

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

10
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 38

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

11
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 39

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

12
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 41

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

1
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΚΡΑΤΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 43

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

2
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΚΡΑΤΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 47

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΚΤΑΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 48
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΩ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 49
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΛ4Μ9-8ΣΦ



 4 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΑΧΩΒΙΤΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 53
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 56
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 65
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΕΠΑΝΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 67
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΙΩΝΑ ΑΧΑΪΑΣ 68
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 72
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 75
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΜΑΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 76
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 1
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΤΕΖΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 2
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΔΟΔΑΦΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΕΛΙΑΝΙΤΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΥΚΟΥΡΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΕΛΛΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΕΣΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΕΠΑΣΤΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΙΚΟΛΕΪΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΙΑΔΑ ΑΧΑΪΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΟΥ ΑΧΑΪΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

8
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΕΜΕΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

10
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

12
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΨΑΘΟΠΥΡΓΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

15
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΨΩΦΙΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

 
 Στην 64

η
 περιφέρεια σχολικών συμβούλων προσχολικής αγωγής με έδρα την Πάτρα εντάσσουμε τα 

εξής νηπιαγωγεία : 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΑΡΑΞΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 11
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΠΙΔΕΩΝΑ ΑΧΑΪΑΣ 13
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΛΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 14
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 21
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΕΛΙΤΣΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 22
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

1
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 23

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

2
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 24

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

1
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 27

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

2
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 28

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΣΩΜΑΤΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 31
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΓΚΑΔΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 32
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 33
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΜΙΝΙΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 37
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΕΪΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 40
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΥΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 42
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΑΛΙΣΣΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 44
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 45
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 46
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 50
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 51
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΗΝΗΣ ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 52
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΙΘΑΡΑΚΙΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 54
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΙΝΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 55
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΚΚΟΠΕΤΡΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 57
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΠΠΑ ΑΧΑΪΑΣ 58
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΜΝΟΧΩΡΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 59
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΣΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 60
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 61
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΥΡΟΜΑΝΔΗΛΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 62
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΤΟΧΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 63
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΙΝΤΙΛΟΓΛΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 64
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΛ4Μ9-8ΣΦ



 5 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΙΧΟΪΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 66
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΙΦΟΡΕΪΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 69
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

1
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΒΡΥΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 70

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

2
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΒΡΥΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 71

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

3
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΒΡΥΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 73

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

1
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 74

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

2
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΤΑ ΑΧΑΪΑΣ 

3
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΡΤΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

4
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΙΟΛΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

1
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΪΤΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

2
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΑΓΑΙΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

3
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

4
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΣΟΥΚΑΛΑΙΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

5
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΡΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

6
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΡΑΓΚΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

7
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΪΚΑΛΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

9
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ  

 
 

Νομός Ηλείας 
 
 Στην 28

η
 περιφέρεια σχολικών συμβούλων προσχολικής αγωγής με έδρα τον Πύργο εντάσσουμε τα 

εξής νηπιαγωγεία : 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΥΡΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΥΡΤΕΣΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗΣ ΒΑΣΗ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 
 ΗΛΕΙΑΣ – ΙΚΑΡΟΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΛΛΗΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΛΑ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΠΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

1
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΝΘΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

2
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΝΤΖΟΪΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

3
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΣΤΑΙΙΚΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

4
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΥΚΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

5
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 1

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

7
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 2

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

8
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΥΓΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΑΜΠΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

1
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

2
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΠΟΡΣΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΡΣΙΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΧΑΙΑΣ ΠΙΣΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΡΤΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

1
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΡΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

2
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΡΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΜΟΥΤΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

1
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

2
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΛΟΠΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΡΙΝΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΡΟΧΙΤΣΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

1
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 1

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΛ4Μ9-8ΣΦ



 6 

 

2
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 2

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

3
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 3

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

4
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 4

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 5
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΧΩΡΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 6
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΟΥΜΕΡΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 7
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΑΣΕΛΛΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 8
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΟΥΝΕΪΚΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 9
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΙΩΝΑ ΗΛΕΙΑΣ 10
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 11
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΦΥΡΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 12
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

1
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΑΧΑΡΩΣ ΗΛΕΙΑΣ 13

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

2
ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΑΧΑΡΩΣ ΗΛΕΙΑΣ 14

ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΑ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΥΠΑΚΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΚΟΒΑΤΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΑΒΑΛΙΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΑΛΜΩΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΕΡΜΠΑΝΙΟΥ ΒΑΡΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΗΛΙΔΟΣ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΑΜΑ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΡΕΦΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΣΤΡΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΑΓΑΝΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΟΛΟΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΑΡΑΧΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΒΑΡΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΣΑΜΙΚΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΝΑΚΙΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΝΤΡΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΑΜΙΔΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΕΛΙΔΟΝΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΟΙΒΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΩΛΕΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

 

 

Β. Ορίζουμε τις περιφέρειες, τις έδρες και τα σχολεία δικαιοδοσίας των Σχολικών Συμβούλων Δημοτικής 
Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
Δυτικής Ελλάδας ως εξής: 

 
Νομός Αιτωλοακαρνανίας 
 
 Στην 1

η
 περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας με έδρα το 

Μεσολόγγι εντάσσουμε τα εξής δημοτικά σχολεία : 

1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1

ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 2

ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

3
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1

ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΟΥΡΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 
 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΜΝΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΕΣΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΒΟΥΝΙΟΥ 
 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1

ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΟΧΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΟΧΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΙΚΙΟΥ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 

 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΣΤΡΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

 
 Στην 2

η
 περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας με έδρα το 

Μεσολόγγι εντάσσουμε τα εξής δημοτικά σχολεία : 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΩ ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΝΩ ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΕΣΑΡΙΣΤΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 3
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΛ4Μ9-8ΣΦ



 7 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΑΛΑΤΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 4
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 5
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 6
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΩ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 

 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΠΑΔΑΤΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΩ ΖΕΥΓΑΡΑΚΙΟΥ 
 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

 

 
 Στην 3

η
 περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας με έδρα το 

Αγρίνιο εντάσσουμε τα εξής δημοτικά σχολεία : 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΟΚΙΜΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΜΑΡΟΥΛΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΥΣΙΜΑΧΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

3
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΝΤΑΚΟΡΦΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

4
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΟΤΑΜΟΥΛΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

7
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΑΪΝΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

20
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΡΓΙΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

21
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΟΥΤΕΡΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑΝΝΟΥΖΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΨΗΛΟΒΡΑΧΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

 
 Στην 4

η
 περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας με έδρα το 

Αγρίνιο εντάσσουμε τα εξής δημοτικά σχολεία : 

5
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -

 ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΟΧΘΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

8
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΙΒΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

9
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΙΓΑΝΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

11
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΠΟΛΑΪΤΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

19
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΡΑΤΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΥΤΕΙΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΕΠΕΝΟΥΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΠΑΜΠΙΝΗ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

 
 Στην 5

η
 περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας με έδρα το 

Αγρίνιο εντάσσουμε τα εξής δημοτικά σχολεία : 

1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

13
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΜΟΡΓΙΑΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 2

ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

6
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 3

ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

12
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

 
 Στην 6

η
 περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας με έδρα την 

Αμφιλοχία εντάσσουμε τα εξής δημοτικά σχολεία : 

1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΕΝΙΔΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

3
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΠΟΥΚΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΟΥ ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ 
 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΡΕΤΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΟΥΒΙΑΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΡΔΙΚΑΚΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΜΠΕΣΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΥΑΜΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΡΔΙΝΙΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΜΠΟΥ ΒΑΛΤΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΠΑΡΤΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛ4Μ9-8ΣΦ



 8 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΝΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΟΥΤΡΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΡΥΣΟΡΡΑΧΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

 
 Στην 7

η
 περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας με έδρα τη 

Ναύπακτο εντάσσουμε τα εξής δημοτικά σχολεία : 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ – 

 ΓΙΑΝΝΗΣ ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ 1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΑΥΡΟΛΙΜΝΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΑΦΝΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 3

ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΜΠΟΥ ΣΤΡΑΝΩΜΗΣ 
 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

4
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

5
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΥΓΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 6
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΞΗΡΟΠΗΓΑΔΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 7
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ – 

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

 

 
 Στην 8

η
 περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας με έδρα το 

Αγρίνιο εντάσσουμε τα εξής δημοτικά σχολεία : 

10
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

16
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΩ ΜΑΚΡΥΝΟΥΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

17
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ ΑΒΟΡΑΝΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΝΩ ΜΑΚΡΥΝΟΥΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΕΡΜΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΕΣΤΙΕΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΕΣΤΙΕΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

 
 Στην 9

η
 περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας με έδρα τη 

Βόνιτσα εντάσσουμε τα εξής δημοτικά σχολεία : 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - 
 ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΕΤΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΜΠΩΤΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΣΤΑΚΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΡΝΑΚΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΥΤΙΚΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1

ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΡΥΜΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΛΑΓΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΥΡΡΕΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΡΥΦΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΝΔΗΛΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

 
 

Νομός Αχαΐας 
 
 Στην 1

η
 περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Αχαΐας με έδρα την Πάτρα 

εντάσσουμε τα εξής δημοτικά σχολεία : 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΕΛΙΤΣΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 19
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΓΚΑΔΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 36
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΜΙΝΙΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 52
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΡΥΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 53
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 54

ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 65

ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

3
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΙΟΛΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΟΪΤΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

3
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΓΕΪΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

6
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΡΑΓΚΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

 
 

ΑΔΑ: ΒΛ4Μ9-8ΣΦ



 9 

 

 Στην 2
η
 περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Αχαΐας με έδρα την Πάτρα 

εντάσσουμε τα εξής δημοτικά σχολεία : 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΙΔΕΩΝΑ ΑΧΑΪΑΣ 1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΡΕΪΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 3
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΚΚΟΠΕΤΡΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 5
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΠΠΑ ΑΧΑΪΑΣ 12
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΝΟΧΩΡΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 14
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΟΥΣΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 22
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΕΤΟΧΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 29
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΙΝΤΙΛΟΓΛΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 60
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

 
 Στην 3

η
 περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Αχαΐας με έδρα την Πάτρα 

εντάσσουμε τα εξής δημοτικά σχολεία : 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΛΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 21
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 25
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΣΩΜΑΤΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 34
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΗΝΗΣ ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 51
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΟΒΡΥΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 59

ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΟΒΡΥΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

10
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ - ΔΙΑΚΙΔΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΙΑΔΑ ΑΧΑΪΑΣ 

15
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

17
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΑΡΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

18
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΪΚΑΛΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

 
 Στην 4

η
 περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Αχαΐας με έδρα την Πάτρα 

εντάσσουμε τα εξής δημοτικά σχολεία : 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 42
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΝΩ ΑΛΙΣΣΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 46
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΩ ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 47
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΙΧΟΪΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 55
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 61

ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

4
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ - ΡΟΥΦΕΙΟ 67

ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

13
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΗΓΑΔΙΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

24
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΟΡΤΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

32
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΝΤΑΜΕΡΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

33
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ  

 
 Στην 5

η
 περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Αχαΐας με έδρα την Πάτρα 

εντάσσουμε τα εξής δημοτικά σχολεία : 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 35
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ - ΣΤΡΟΥΜΠΕΙΟ 41

ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

11
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 

48
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

50
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

16
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 62

ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

20
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 64

ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

23
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

 
 Στην 6

η
 περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Αχαΐας με έδρα την Πάτρα 

εντάσσουμε τα εξής δημοτικά σχολεία : 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 39
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 40
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΙΘΑΡΑΚΙΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 43
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 44
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

7
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 45

ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΛ4Μ9-8ΣΦ



 10 

 

8
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 49

ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

9
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 56

ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

26
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

 
 Στην 7

η
 περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Αχαΐας με έδρα το Αίγιο 

εντάσσουμε τα εξής δημοτικά σχολεία : 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΕΙΡΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΙΟY ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΛΑΙΩΝΑ ΑΧΑΪΑΣ 

3
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΛΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

4
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΑΜΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

6
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΜΑΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

9
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΕΛΙΝΟΥΝΤΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΚΡΑΤΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΕΜΕΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΚΡΑΤΑΣ ΑΧΑΪΑΣ  

 
 Στην 8

η
 περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Αχαΐας με έδρα το Αίγιο 

εντάσσουμε τα εξής δημοτικά σχολεία : 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΒΥΘΟΥ ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΡΕΠΑΝΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΖΗΡΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ - Ι. ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΑ 

1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΩ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

5
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

7
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΕΓΑΝΙΤΗ ΑΧΑΪΑΣ 

8
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΟΔΟΔΑΦΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

10
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΓΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΛΜΕΝΙΚΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΚΤΑΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΕΛΙΑΝΙΤΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΝΩ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΕΛΛΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΑΧΩΒΙΤΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΨΑΘΟΠΥΡΓΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

 
 Στην 9

η
 περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Αχαΐας με έδρα τα Καλάβρυτα 

εντάσσουμε τα εξής δημοτικά σχολεία : 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΛΑΣΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΑΦΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΣΑΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΑΧΑΪΑΣ - ΑΓΛΑΪΑ ΚΟΝΤΗ  
 & ΕΛΕΝΗ ΧΑΜΨΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΛΑΚΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΕΠΑΣΤΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΡΤΕΖΗΣ ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΡΙΠΟΤΑΜΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΨΩΦΙΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΝΕΣΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ  

 
 

Νομός Ηλείας 
 
 Στην 1

η
 περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Ηλείας με έδρα τον Πύργο 

εντάσσουμε τα εξής δημοτικά σχολεία : 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 6
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 7
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΛΑ ΗΛΕΙΑΣ 8
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΠΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 10
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΣΑΙΝΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΛΜΩΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΜΟΥΤΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΡΕΦΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΛΟΠΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΕΛΙΔΟΝΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛ4Μ9-8ΣΦ



 11 

 

 Στην 2
η
 περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Ηλείας με έδρα τον Πύργο 

εντάσσουμε τα εξής δημοτικά σχολεία : 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΑΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 3
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΟΥΜΕΡΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 4
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ-ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 5
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 9
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΝΘΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΣΤΑΙΙΚΩΝ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΛΕΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ  

 
 Στην 3

η
 περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Ηλείας με έδρα την Αμαλιάδα 

εντάσσουμε τα εξής δημοτικά σχολεία : 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΠΟΧΩΡΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΛΑΙΩΝΑ ΗΛΕΙΑΣ 

4
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΦΥΡΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

5
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΡΔΑΜΑ ΗΛΕΙΑΣ 

6
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΥΡΤΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΟΧΙΤΣΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΕΡΑΚΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΒΑΡΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΟΥΝΕΪΚΩΝ ΗΛΕΙΑΣ  

 
 Στην 4

η
 περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Ηλείας με έδρα την Αμαλιάδα 

εντάσσουμε τα εξής δημοτικά σχολεία : 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΥΡΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 3
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΜΠΕΛΟΚΑΜΠΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΟΥΠΑΚΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΥΓΕΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΒΑΛΙΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΡΑΓΑΝΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

 
 Στην 5

η
 περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Ηλείας με έδρα τα Λεχαινά 

εντάσσουμε τα εξής δημοτικά σχολεία : 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ – ΑΝΔΡΕΑΣ 

 ΑΡΚΑΒΙΤΣΑΣ 1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΡΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 2

ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΣΤΡΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΠΟΡΣΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΩ ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΥΡΣΙΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΥΡΤΕΣΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

 
 
 Στην 6

η
 περιφέρεια σχολικών συμβούλων δημοτικής εκπαίδευσης Ηλείας με έδρα τα Κρέστενα 

εντάσσουμε τα εξής δημοτικά σχολεία : 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΧΩΡΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΕΥΚΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΙΑΣΕΛΛΩΝ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

1
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΖΑΧΑΡΩΣ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΛΑΤΙΑΝΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛ4Μ9-8ΣΦ



 12 

 

2
ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΖΑΧΑΡΩΣ ΗΛΕΙΑΣ 11

ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ - ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΚΟΒΑΤΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΡΙΞΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

 
Στις ανωτέρω περιφέρειες εντάσσονται κατ’ αντιστοιχία και όσα αναγνωρισμένα ως ισότιμα και 

ιδιωτικά σχολεία λειτουργούν στις ίδιες περιοχές.   
 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 
 

 O ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 ΣΥΜΕΩΝ ΚΕΔΙΚΟΓΛΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση 
1. Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

 Ακτή δυμαίων 25
Α
 & Σκαγιοπουλίου 

 Πάτρα, 26222 
 Αχαΐα 

2. Προϊστάμενο του Τμήματος  Επιστημονικής – Παιδαγωγικής Καθοδήγησης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας, κ. Μπαρή Θεόδωρο 
 με την παράκληση να ενημερώσει τους Σχολικούς Συμβούλους αρμοδιότητάς του 

 

Εσωτερική διανομή 
 Διεύθυνση Προσωπικού Π/θμιας Εκπ/σης – Τμήμα Ε΄ 

 

  

ΑΔΑ: ΒΛ4Μ9-8ΣΦ


